

14	ubrus lněný 1,37 x 1,37 m béžový, hnědý, zelený, modrý, červený (zatrhněte barvu)	ks	80,-		
15	váza skleněná, výška 0,3 m	ks	70,-		
1 ŘEMESLNICKÉ PRÁCE					
2	elektrikářské	1 hod	300,-		
3	instalátérské	1 hod	280,-		
4	práce zahradníka	1 hod	250,-		
5	práce zahradníka s drobnou mechanizací	1 hod	350,-		
6	aranžérské	1 hod	250,-		
	manipulační dělník		150,-		
	Lze zajistit další profese, k ceně dodavatele se připočítává 20 %	1 hod			
SUBSTRÁTY včetně dopravy a likvidace, CIHLY					
1	borka	m ³	600,-		
2	rašelina, pytlovaná	m ³	550,-		
3	písek žlutý, těžný, frakce 1 - 4 mm	m ³	1.000,-		
4	písek bílý, frakce 1 - 4 mm	m ³	400,-		
5	vápencová drť, frakce 4 - 6 mm	m ³	1.100,-		
6	keramzit	m ³	2.400,-		
7	cihla pálená obyčejná plná	ks	5,-		
8	drť kamenná (kačírek), frakce 4 - 8 mm	m ³	3.200,-		
	Lze zajistit další materiály, k ceně půjčovního od dodavatele se připočítává 20 %.				
TECHNICKÉ PŘÍVODY A ZAŘÍZENÍ					
1	přípojka el. energie 230 V, max. 3 kW - venkovní plocha	ks	1.400,-		
2	přípojka el. energie 230 V, max. 3 kW - pavilony	ks	1.700,-		
3	přípojka el. energie 400/230 V, max. 3 kW	ks	2.100,-		
4	navýšení příkonu za každou další kW	kW	450,-		
5	přípojka a odpad vody	ks	2.000,-		
6	odběr vody	m ³	72,41		
DOPRAVNÍ SLUŽBY					
1	VZV s řidičem	1/4 hod	120,-		
2	M-25 multicar - jízda	1 km	15,-		
3	M-25 multicar ložná manipulace	1/4 hod	50,-		
4	AVIA-30 valník nebo sklápěč - jízda	1 km	19,-		
5	AVIA-30 - ložná manipulace	1/4 hod	70,-		
KVĚTINOVÁ DEKORACE - živé květiny					
1	Květiny solitérní	ks			
	1.1 Ficus nitida 'Hawai'	ks	180,-		
	1.2 Ficus benjamina, velký	ks	200,-		
	1.3 Ficus benjamina, malý	ks	120,-		
	1.4 Ficus nitida	ks	120,-		
	1.5 sesazená mísa	ks	180,-		
	1.6 Aucuba japonica	ks	180,-		
	1.7 Laurus, velký	ks	120,-		
	1.8 Laurus, malý	ks	100,-		
	1.9 Euonymus, velký	ks	120,-		
	1.10 Euonymus, malý	ks	100,-		
2	Aranžmá z řezaných květů				
	2.1 malé (6 květů)	ks	220,-		
	2.2 velké (10 květů)	ks	350,-		
	2.3 na panel (průměr 0,5 m)	ks	350,-		
POVOLENÍ VJEZDU do areálu VFO, a. s.					
1	vícedenní - trvalé na akci	ks	400,-		
2	jednodenní	ks	100,-		
CELKEM					

UPOZORNĚNÍ:

- Ceny jsou uvedeny bez DPH.
- Dodatečné objednávky služeb a zařízení, 24 hodin před jejich potřebou, vyřizuje organizace za cenu pořízení + 100 % expresní přírážku.
- V případě výměny nebo vrácení již objednaného fundusu zaplatí objednavatel manipulační poplatek 50 % půjčovního dle tohoto ceníku a DPH.
- Pokud dojde ke změně obecných cenových předpisů a z nich vyplývajících změn cen dodavatelských služeb bude účtována odběrateli nová cena. Pokud bude VFO, a.s. znát vyšší ceny předem, tyto odběrateli oznámí.
- Ceny jsou platné až do vyčerpání zásob.
- Výstaviště Flora Olomouc, a.s. je plátcem DPH.

V dne .

.....
razítko a podpis přihlašovatele